
1 

 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5/2021. (V. 28.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

(a továbbiakban: Áht.) 91. §- ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületre, annak szerveire, az 

Önkormányzat fenntartásában lévő önállóan működő és gazdálkodó illetve az önállóan működő 

költségvetési szerveire (a továbbiakban együtt: Intézmények) terjed ki. Az Önkormányzat önállóan 

működő és gazdálkodó költségvetési szerve a Telki Polgármesteri Hivatal. Az Önkormányzat 

önállóan működő költségvetési szerve a Telki Zöldmanó Óvoda és a Kodolányi János Közösségi Ház 

és Könyvtár. 

A rendelet szerkezete, mellékleteinek tartalma 

2. § 

A 2020. évi költségvetés végrehajtásának részletezését a 3. § -ban felsorolt mellékletek tartalmazzák. 

3. § 

Az Önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásai előirányzatként e rendelet 

mellékletei szerint határozza meg: 

a) A megállapított bevételek forrásonkénti, kiadások jogcímenkénti megoszlását, a rendelet 1. 

melléklet mutatja be. 

b) A működési jellegű bevételek és kiadások mérlegét, valamint a felhalmozási és tőke jellegű 

bevételek és kiadások mérlegét 2. melléklet mutatja be. 

c) A megállapított bevételek forrásonkénti, kiadások jogcímenkénti szervezeti egységenként a 

rendelet 3. melléklet mutatja be. 

d) A megállapított dologi kiadások részletezése szervezeti egységenként a rendelet 3.1. melléklet 

mutatja be. 

e) A megállapított bevételek és kiadások feladatonkénti megoszlását, a rendelet 3.2. melléklet 

mutatja be. 

f) A szociális feladatok alakulását a rendelet 3.3. melléklet mutatja be. 

g) A támogatás jellegű kiadásokat a rendelet 3.4. melléklet mutatja be. 

h) Az Önkormányzat helyi adóbevételének felhasználást a rendelet 3.5. melléklet részletezi. 

i) Az Önkormányzat költségvetési főösszegének bevételi forrásonként és kiemelt kiadási 

előirányzatonként a rendelet 4.1. melléklet mutatja be. 

j) A Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár bevételi forrásonként és kiemelt kiadási 

előirányzatonként a rendelet 4.2. melléklet mutatja be. 

k) A Polgármesteri Hivatal költségvetési főösszegének bevételi forrásonként és kiemelt kiadási 

előirányzatonként a rendelet 4.3. melléklet mutatja be. 

l) Telki Zöldmanó Óvoda költségvetési főösszegének bevételi forrásonként és kiemelt kiadási 

előirányzatonként a rendelet 4.4. melléklet mutatja be. 

m) Az Önkormányzat engedélyezett létszámkeretét a rendelet 5. melléklete mutatja be. 

n) Felhalmozási jellegű kiadások előirányzatait a rendelet 6. melléklet mutatja be 



2 

o) Az Önkormányzat központi költségvetési kapcsolatból származó támogatásainak elszámolását a 

rendelet 10. melléklete tartalmazza 

p) Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások a rendelet 11. melléklete mutatja be. 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

4. § 

A Képviselő-testület az Önkormányzat az önállóan működő és gazdálkodó, valamint önállóan 

működő költségvetési szervek együttes 2020. évi költségvetésének végrehajtását 1 998 474 944 Ft 

bevétellel, 1 736 341 008 Ft kiadással, 53 fő költségvetési létszámkeretben jóváhagyja. 

5. § 

A Képviselő-testület a 1 998 474 944 Ft bevételi főösszegből a felhalmozási célú bevételt 1 310 201 

679 Ft-ban, a működési célú bevételt 688 273 265 Ft-ban állapítja meg. 

6. § 

A Képviselő-testület a 1 736 341 008 Ft kiadási főösszegből a felhalmozási célú kiadást 1 200 711 

067 Ft-ban, a működési célú kiadást 535 629 941 Ft-ban állapítja meg. 

7. § 

(1) A Képviselő-testület Telki Község Önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtását 1 955 

676 946 Ft bevétellel, 1 699 299 182 Ft kiadással, 3 fő költségvetési létszámkeretben állapítja meg. 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 1 955 676 946 Ft bevételi főösszegből a felhalmozási célú 

bevételt 1 310 201 679 Ft-ban, a működési célú bevételt 645 475 267 Ft-ban állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 1 699 299 182 Ft kiadási főösszegből a felhalmozási célú 

kiadást 1 000 728 465 Ft-ban, a működési célú kiadást 698 570 717 Ft-ban, ebből a finanszírozási 

kiadást 279 463 928 Ft-ban állapítja meg. 

8. § 

(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetésének végrehajtását 141 920 

110 Ft bevétellel, 139 292 859 Ft kiadással, 16 fő költségvetési létszámkeretben állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 141 920 110 Ft bevételi főösszegből a finanszírozási 

bevételt 114 980 706 Ft-ban, a működési célú saját bevételt 26 948 404 Ft-ban állapítja meg. 

(3) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 139 292 859 Ft kiadási főösszegből a felhalmozási 

célú kiadást 329 740 Ft-ban a működési célú kiadást 138 963 119 Ft-ban állapítja meg. 

9. § 

(1) A Képviselő-testület a Telki Zöldmanó Óvoda 2020. évi költségvetésének végrehajtását 161 721 

560 Ft bevétellel, 160 170 086 Ft kiadással, 31 fő költségvetési létszámkeretben állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület a Telki Zöldmanó Óvoda 161 721 560 Ft bevételi főösszegből a 

finanszírozási bevételt 149 956 877 Ft-ban, a működési célú saját bevételt 11 764 863 Ft-ban állapítja 

meg. 



3 

(3) A Képviselő-testület a Telki Zöldmanó Óvoda 160 170 086 Ft kiadási főösszegből a felhalmozási 

célú kiadást 457 979 Ft-ban, a működési célú kiadást 159 712 107 Ft-ban állapítja meg. 

10. § 

(1) A Képviselő-testület a Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár 2020. évi költségvetésének 

végrehajtását 18 611 256 Ft bevétellel, 17 042 809 Ft kiadással, 3 fő költségvetési létszámkeretben 

állapítja meg. 

(2) A Képviselő-testület a Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár 18 611 256 Ft bevételi 

főösszegből a finanszírozási bevételt 14 526 345 Ft-ban, a működési célú saját bevételt 4 084 911 Ft-

ban állapítja meg. 

(3) A Képviselő-testület a Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár 17 042 809 Ft kiadási 

főösszegből a felhalmozási célú kiadást 1 714 797 Ft-ban, a működési célú kiadást 15 328 012 Ft-ban 

állapítja meg. 

11. § 

(1) Telki Község Képviselő-testülete az Önkormányzat és Intézményei 2020. évi maradványát a 

rendelet 7. melléklet szerint 706 733 020 Ft-ban állapítja meg. 

a) Telki Község Képviselő-testülete az Önkormányzat 2020.évi maradványát 700 821 844 Ft-ban 

állapítja meg. 

b) Telki Község Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2020. évi maradványát 2 598 494 Ft-

ban állapítja meg. 

c) Telki Község Képviselő-testülete a Telki Zöldmanó Óvoda 2020.évi maradványát 1 744 235 Ft-

ban állapítja meg. 

d) Telki Község Képviselő-testülete a Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár 2020.évi 

maradványát 1 568 447 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Telki Község Képviselő-testülete az Önkormányzat 2020. évi eredményét a 9. melléklet szerint 

369 854 814 Ft-ban állapítja meg. 

12. § 

(1) Az Önkormányzat 2020. december 31-i állapot szerinti vagyonának összetételét a 8. melléklet és 

a 12. melléklet szerinti adatok alapján 4 485 844 776 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat 2020. évi vagyonának forrását 4 485 844 776 Ft-ban állapítja meg a 8. 

melléklet szerint. 

13. § 

Ez a rendelet 2021. május 31-én lép hatályba. 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika 

polgármester             jegyző  



4 

1. melléklet 

Mellékletek 

Telki Község Önkormányzat 2020 évi zárszámadási rendelethez mellékletek.pdf (Telki Község 

Önkormányzat 2020 évi zárszámadási rendelethez mellékletek.pdf)



5 

 

Általános indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésében 

foglaltak szerint a jegyző által előkészített zárszámadási rendelettervezetet a polgármester terjeszti 

a képviselő-testület elé úgy, hogy a képviselő-testület elé terjesztést követő harminc napon belül, de 

legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormányrendelet 2021. február 8. napjától veszélyhelyzetet 

hirdetett ki. A veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított felhatalmazás 

alapján a Képviselő-testület feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

Az Önkormányzat 2020. évi zárszámadásáról szóló rendelet megalkotása indokolt annak érdekében, 

hogy a 2020. évi kötelezettséggel terhelt maradványok 2021. évi költségvetési évre történő 

áthozatala megtörténhessen. 


